I;E
MM,

 ííW
rM I

Universidade Federal de Ouro Preto

1 Resolução CEPE N° 1446 1

Aumenta, excepcionalmente neste semestre, o
número de vagas para ingresso no Curso de
Licenciatura em Matemática.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro
Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o lapso ocorrido no sistema acadêmico;

Considerando a solicitação apresentada pela Pró-Reitoria de Graduação,

RESOLVE:

Aumentar, excepcionalmente, no atual semestre letivo, para 31 (trinta e um) o número
de vagas para ingresso no Curso de Licenciatura em Matemática.

Ouro Preto, em 25 de março de 1999.

Prof.Dirceu d a s c áâNe4
Presidente